Số: 61/TB-TGM/2023

                  Thành phố Cần Thơ, ngày 17 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kính thưa quý Cha Giáo phận Cần Thơ,

Văn phòng Tòa Giám Mục Cần Thơ (VPTGM) kính báo quý Cha

các việc như sau:

1. Chúa Nhật, ngày 22/10/2023 là Khánh nhật Loan báo Tin Mừng. Quý

Cha vui lòng quyên góp trong các Thánh lễ và gửi về VPTGM dịp tĩnh tâm năm

tháng 11/2023.

2. VPTGM gửi mẫu báo cáo mục vụ năm 2023 của giáo xứ và giáo hạt

dạng excel trên trang mạng của Giáo phận. Quý cha xứ vui lòng gửi báo cáo

mục vụ của giáo xứ về Cha Quản hạt trước ngày 15/11/2023. Quý cha Quản

hạt vui lòng gửi bản tổng kết giáo hạt về VPTGM trước ngày 18/11/2023.

3. Vì các giáo xứ đã thực hiện điều tra số giáo dân cách đây gần 10 năm,

quý cha vui lòng điều tra dân số giáo dân trước khi làm báo cáo mục vụ năm

2023. Việc này sẽ rất hữu ích và thúc đẩy sự tham gia đời sống Giáo hội của

giáo dân như Thư chung năm 2024 của Hội đồng Giám mục Việt Nam./.

                 Văn Phòng Tòa Giám Mục Cần Thơ

Kính báo

      Ga. Trần Trọng Dung

 Linh mục Chưởng ấn

TOÀ GIÁM MỤC CẦN THƠ
12 Nguyễn Trãi – phường Tân An – quận Ninh Kiều – thành phố Cần Thơ
Sđt: (0292) 3813 655            Email: tgmcantho@gmail.com

mailto:tgmcantho@gmail.com